

Friis Textile ApS

Niels Bohrsvej 27

7400 Herning

CVR-nr. 33577222

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016



Ansg-Uhrskov Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Friis Textile ApS Niels Bohrsvej 27 7400 Herning
Telefon	29 66 30 71
CVR-nr.	33577222
Stiftelsesdato	18. marts 2011
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Inge Cecilie Friis
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Handelsbanken Fredhøj Gl. Landevej 151 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -158.355, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 534.656, og en egenkapital på kr. 90.097.

Årets indtjening anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes at selskabet afvikler alle aktiviteter i løbet af 2016, og forventelig likvideres i efteråret 2016.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		-69.048	239.173
Personaleomkostninger	1	-98.176	-699.353
Driftsresultat		-167.224	-460.180
Finansielle omkostninger	2	-40.646	-32.202
Resultat før skat		-207.870	-492.382
Skat af årets resultat	3	49.515	120.884
Årets resultat		-158.355	-371.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158.355	-371.498
		-158.355	-371.498

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	8.580
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8.580</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8.580</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		48.052	184.741
Varebeholdninger		<u>48.052</u>	<u>184.741</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.798	1.156.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.531	13.647
Tilgodehavende selskabsskat		49.515	120.884
Periodeafgrænsningsposter		4.600	6.210
Tilgodehavender		<u>363.444</u>	<u>1.297.356</u>
Likvide beholdninger		<u>123.160</u>	<u>593</u>
Omsætningsaktiver		<u>534.656</u>	<u>1.482.690</u>
Aktiver		<u>534.656</u>	<u>1.491.270</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	10.097	168.451
Egenkapital		90.097	248.451
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		250.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	250.000	350.000
Gæld til banker		0	512.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.009	36.060
Anden gæld		189.550	344.575
Kortfristede gældsforpligtelser		194.559	892.819
Gældsforpligtelser		444.559	1.242.819
Passiver		534.656	1.491.270
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	85.679	644.949	
Pensioner	8.452	40.868	
Omkostninger til social sikring	4.045	13.536	
	<u>98.176</u>	<u>699.353</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	40.646	32.202	
	<u>40.646</u>	<u>32.202</u>	
3. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-49.515	-120.884	
	<u>-49.515</u>	<u>-120.884</u>	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	80.000	80.000	
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	168.452	539.949	
Årets afgang	-158.355	-371.498	
Saldo ultimo	<u>10.097</u>	<u>168.451</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	250.000	0	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ICU Friis Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.